

Startavo Lietuvos orientavimosi sporto čempionatas

Aušra LAURINKIENĖ

Birželio 12-13 dienomis Zarasų rajone, Gražutės regioninio parko miškuose, startavo Lietuvos orientavimosi sporto čempionatas. Čia įvyko pirmos varžybos vidutinėje trasoje ir estafetėse.

Trasos driekėsi tarp įvairaus dydžio pelkių

Pirmose čempionato varžybose startavo beveik 400 dalyvių iš visos Lietuvos bei sportininkai iš Latvijos ir Baltarusijos. Tarp čempionato dalyvių buvo ir Šiaulių jaunųjų turistų centro mokiniai bei suaugusieji - orientavimosi sporto klubo „Sakas“ sportininkai.

„Sako“ atstovė Genutė Beleckaitė „Šiaulių naujienoms“ vakar pasakojo, kad čempionato varžybų trasos driekėsi tarp įvairaus dydžio pelkių, kalvelių, vešlia žole apaugusių ir bėgimą apsunkinančių miško laukymių.

Puikus šiauliečių pasirodymas

Pirmąją dieną varžybų dalyviai, atitinkamai pagal amžių suskirstyti į 33 grupes, bandė įveikti 2-7 kilometrų, su



Šiaulių jaunųjų turistų centro mergaičių komanda - Karolina Jociūtė, Kotryna Gečaitė ir Karolina Špukaitė - Lietuvos orientavimosi sporto estafetinių čempionatų prizininė.

OSK „Sakas“ nuotr.

8-22 kontroliniais punktais, ilgio trasas. Jaunių grupėse pirmąsias vietas laimėjo „Sako“ klubui atstovaujantys Gabrielė Keinaitė ir Gediminas Morėnas. Šiauliečiai Ambrasas Svajūnas, Romualdas Veršinskas pirmavo veteranų amžiaus grupėse, Rasa Ptaškaitė buvo antra tarp

elito moterų, o Šiaulių jaunųjų turistų centro orientacininkas Kevinas Olišauskis užėmė antrąją vietą vaikų grupėje. Gitana Kazimieraitienė ir Arimantas Petukas buvo antri tarp keturiasdešimties metų sportininkų, Vesta Ambrazaitė, Austėja Dapkutė, Gytė Kazimieraitytė, Mantas Gelžinis ir Paulius Vidžiūnas išsikovojo vietas moksleiviško

amžiaus grupių sportininkų dešimtukuose.

Vietovė pareikalavo didelės sportinės ištvėmės

„Komandinė rungtis - estafetinių varžybos - vyko dar labiau pelkėtoje ir sunkiau perbėgamoje vietoje, o ir trasos buvo ilgesnės nei pirmąją varžybų dieną, tad ir varžybų vietovė pareikalavo didelės sportinės ištvėmės, gerų orientavimosi igūdžių“, - sakė G. Beleckaitė.

Šiauliečiai ir vėl buvo tarp prizinininkų - Šiaulių jaunųjų turistų centro mergaičių komanda (Karolina Jociūtė, Kotryna Gečaitė ir Karolina Špukaitė) iškovojo antrąją vietą. Antrojoje vietoje liko ir klubo „Sakas“ moterų komanda: Evelina Grigaitė, Vesta Ambrazaitė, Rasa Ptaškaitė. Dar viena klubo moterų komanda - Irena Vidžiūnienė, Evanželina Petukienė ir Gitana Kazimieraitienė - užėmė trečiąją vietą 35 metų grupėje. Ketvirtąją vietą tarp jaunučių užėmė mergaičių komanda (Gabrielė Nemeikštytė, Danutė Žalytė ir Austėja Dapkutė), o elito grupėje - „Sako“ vyrų komanda (Svajūnas Ambrasas, Modestas Bacys ir Donatas Mickus).

Kitos čempionato varžybos sprinto ir ilgoje trasose vyks paskutinį vasaros mėnesį Telšių rajone.